
ACUSE RECIBO D E  PLIEGO 

Hemos recibido del Comité de Compras y Contrataciones de la Junta Central 
Electoral, el Pliego de Condiciones Específicas de la Licitación Pública Nacional 
Ref.: JCE-CCC-LPN-10-2018, destinada a la contratación de la empresa o persona 
física que se encargará de la virtualización del proceso de  formación electoral, a 
través de la plataforma Moodle. El mismo contiene los siguientes anexos: 

Formulario F.L.01-Recepción de Oferta. 
Formulario F.L.02-Presentación de Oferta. 

m Formulario F.L.03-Designación o Sustitución de Agentes Autorizados. 
Formulario F.L.04-Aceptación Designación de Agentes Autorizados. 
Formulario F.L.05-Presentación Oferta Económica. 
Formulario F.L.06-Declaración Jurada. 

Firma: 
M ,  

Empresa : ARGENTUM SRL 

Nombre : Lourdes Guzmán Siri y Hugo Pascua1 (Ezequiel Ozuna ) 

Cédula No. : 402-2076976-0 

Teléfono : 809-683-5052 Ext-1013-1004 

Móvil : 809-796-4453/809-796-4666 

E-mail 

:lguzman@argentuminc.com/hpascual@argentuminc.com/info@ 

argentuminc.com 

Fecha : 14/09/2018 





ARGENTUM INC. S.R.L 
Ave. Lope de Vega No.59, 

Plaza Lope de Vega, Local 8-8, Naco. 
Santo Domingo, Rep. Dominicana 

Teléfono: 809-683-5052 
Fax: 809-563-5583 

Email: info@ar~entuminc.com 
RNC: 1-30-34049-8 

14 de septiembre 2018 

Sefiores: 
Junta Central Electoral 

Departamento de Licitaciones 

Distinguidos señores: 

Sirva la presente para hacer formal registro en el proceso de Licitación JCE-CCC-LPN-10-2018 
VIRTUAUZACI~N DEL PROCESO DE FORMACIÓN ELECTORAL, A TRAVES DE LA PLATAFORMA MOODLE 

Empresa: Argentum Inc., SRL 
RNC: 1-30-34049-8 
Dirección: Av. Lope de Vega Nro. 59, Plaza Lope de Vega, Piso 2, Suite B8/B15, Santo Domingo, República 

Dominicana 

Contactos para la licitación 
4 Ing. Lourdes Guzmán Siril Gerente de Ventas 

Teléfonos: +809 683 5052 1 Ext. 1013 1 Cel: +809 796 4453 
Correo electrónico: Iguzman@argentuminc.com 

4 Lic. Hugo Pascual 1 Gerente Comercial 
Teléfonos: +809 683 5052 1 Ext. 1004 / Cel.: +1809 796 4666 
Correo electrónico; hpascual@ar~entuminc.com 

Sin otro particular, les saluda atentamente. 

Sebbstiak ~enardi  
Gerente General 


